
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

EROGAZIONE CONTRIBUTI PER L'ACQUISTO DI LIBRI DI 
TESTO A CITTADINI IN STATO DI BISOGNO - LIQUIDAZIONE 
FATTURA CARTOLIBRERIA ARU ASSUNTA DECIMOMANNU

Settore Amministrativo

 Garau Donatella

 99 

17/02/2011

O R I G I N A L E



IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 
 
 

Vista la delibera di C.C. n. 17 del 12/04/2010 con la quale si è provveduto ad approvare il  
Bilancio di Previsione ed i suoi allegati per l’esercizio 2010; 

 
Visto  il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 
 
Visto il Decreto Sindacale n 31 del 31.12.2009 di conferimento dell’incarico di posizione 

organizzativa relativa al Settore Amministrativo; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 05.1.2011 di assegnazione 

provvisoria delle risorse per l’anno 2011; 
 
Visto l’art. 151 del Dlgs 267/2000 che fissa al 31 dicembre il termini per l’approvazione del 

bilancio di previsione degli Enti Locali; 
 
Visto il Decreto del Ministro dell’Interno del 17/12/2010,  con il quale è disposta la proroga 

al 31.03.2011 per l’approvazione del bilancio di previsione 2011; 
 
Visto l’art. 163 del Dlgs 267/2000 che disciplina l’esercizio provvisorio del bilancio; 
 

 Vista la determinazione del Settore Amministrativo n. 933 del 02.12.2010 con la quale è 
stato disposto di provvedere all’emissione di un buono d’acquisto di €155,28 per la fornitura dei 
libri di testo in favore di un alunno appartenente ad un nucleo familiare disagiato; 

 
Considerato che è stato predisposto il buono d’acquisto n. 17 del 02.12.2010, contenente i 

dati relativi al  beneficiario dell’intervento economico, elenco dei testi da acquistare e importo 
autorizzato (pari a € 155,28), che per ragioni di riservatezza resta agli atti dell’ufficio di servizio 
sociale; 

  
Vista la fattura n. 21 del 02.12.2010 emessa dalla Ditta Cartolibreria di Aru Assunta con 

sede in via Stazione n. 15/A a Decimomannu, registrata al nostro Prot. n. 16736 del 9.12.2010, per 
la fornitura dei testi scolastici di cui al buono d’acquisto n. 17, sopra richiamato, per un importo di € 
119,65; 

 
Considerato che la somma da liquidare rientra nei limiti dell’impegno assunto con la 

determinazione n. 933 del 02.12.2010; 
 
Acquisito il parere favorevole di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, ai 

sensi dell’art. 151, camma 4, del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 
 

DETERMINA 
 
 Di prendere atto della premessa; 
 

Di liquidare la fattura n. 21 del 02.12.2010 emessa dalla Ditta Cartolibreria di Aru Assunta 
con sede in via Stazione n. 15/A a Decimomannu, registrata al nostro Prot. n. 16736 del 
9.12.2010, per la fornitura dei testi scolastici di cui al buono d’acquisto n. 17 del 02.12.2010, che 
per ragioni di riservatezza resta agli atti dell’ufficio di servizio sociale, per un importo di € 119,65, 
imputando la spesa al capitolo 10460/365/2010 I=P497; 

 
Di provvedere al pagamento con le modalità indicate nel prospetto trasmesso con separato 

atto all’ufficio ragioneria in favore della Ditta Cartolibreria – Merceria Aru Assunta con sede in via 
Stazione n. 15/A a Decimomannu; 

 
 

 



 
 

Il Responsabile del Settore Amministrativo 
              Dott.ssa Donatella Garau   



ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  EROGAZIONE CONTRIBUTI PER L'ACQUISTO DI LIBRI DI TESTO A CITTADINI IN STATO DI 
BISOGNO - LIQUIDAZIONE FATTURA CARTOLIBRERIA ARU ASSUNTA DECIMOMANNU

Anno SubCapitolo N.impegno ImportoBeneficiarioDescrizione

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

Decimomannu, 17/02/2011 Il RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

MARIA ANGELA CASULA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

MARIA RITA PISCHEDDA

Il Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal17/02/2011

Determina N. 99 del 17/02/2011


